

Strahlenbergerstr. 129
63067 Offenbach am Main

info@tmmb.info
www.tmmb.info

Tüzük

Kar amacı gütmeyen kuruluş
Türk Mühendis ve Mimarlar Birliği – Almanya (TMMB - e.V.)

1. Derneğin adı, kayıtlı ofisi ve temsilcilik ilişkileri

Derneğin adı “Türk Mühendis ve Mimarlar Birliği - Almanya - TMMB - e. V.” dir.

Derneğin merkezi Offenbach am Main'dir.

Başkan veya 2. Başkan, Yönetim Kurulu'nun bir başka üyesi ile birlikte derneği temsil eder.

2. Derneğin amacı

Dernek, Alman Vergi Kanunu'nun (AO) “Vergiden muaf amaçlar” bölümü bağlamında sadece ve doğrudan kâr amacı gütmeyen kuruluş misyonunda amaçlar belirler.

Derneğin amacı bilim ve araştırmanın teşvik edilmesidir.

Dernek tüzüğünün temel amaçları aşağıdaki şekilde gerçekleştirilir:

Dernek kâr amacı gütmeyen bir kuruluştur. Almanya ve Türkiye arasında kişisel, bilimsel ve sanatsal özgürlük, karşılıklı saygı ve her bir halkın eşit derecede tanınmasının yanı sıra, dilsel ve bilimsel anlaşma ruhunu temsil eder. Dernek herhangi bir siyasi ya da dini bağa tabi değildir.

Dernek, özellikle doğa bilimleri, mimarlık ve mühendisliğin her alanında, araştırma ve bilimsel alışverişin yanı sıra üyelerinin ileri eğitimine ve mesleki deneyim alışverişine hizmet eder.

Dernek bir bilgi merkezi olarak, hem Türkiye'deki hem de Almanya'daki ilgili kurumlar arasındaki araştırmaları teşvik edecek ve bu kurumlarla iş birliği yapacaktır.

Dernek, özellikle doğa bilimleri, mimarlık ve mühendisliğin tüm alanlarında araştırma ve bilimsel alışverişin yanı sıra üyelerinin ileri eğitimine ve mesleki deneyim alışverişine hizmet eder.

Dernek Türkiye'deki ve Almanya'daki ilgili kurumlarla, iki ülke arasındaki araştırmaları teşvik etmek ve iş birliğini geliştirmek amacıyla bilgi merkezi oluşturacaktır.

Dernek özellikle Almanya, Avrupa Ekonomik Topluluğu ve dünyanın diğer ülkelerinde kabul görmüş teknoloji kurallarının uyumlaştırılması ve bunların Türkiye'ye olası transferi için çalışacak ve bunların tanıtılmasına yardımcı olacaktır. Bu madde aynı zamanda, tanınmış bu teknoloji kurallarının genel olarak anlaşılabilir bir biçimde özetlenmesini ve bunların pratikte uygulanmasına yardımcı olmayı da içerir.

Dernek, Türkiye'nin ve ilgili diğer ülkelerin teknik, teknolojik ve ekolojik sorunlarını tartışmak ve yayınlamak için konferanslar, toplantılar, seminerler ve sempozyumlar düzenleyecektir.

Dernek, kâr amacı gütmeyen ve gönüllü bir kuruluştur. Kendi ekonomik çıkarları peşinde koşmaz.

Derneğin gelirleri sadece Tüzükte belirtilen amaçlar için kullanılabilir. Üyeler dernek

fonlarından herhangi bir menfaat elde edemezler.

Hiç kimse için, derneğin amacına uygun olmayan harcamalar yapılamaz veya orantısız yüksek ücretlerle ayrıcalık tanınamaz.

3. Kurucular

Dernek fikrini ortaya atan ve ilk kuruluş toplantısı için bir araya gelen mühendis ve mimarlar kurucu üyelerdir. Kurucu üyelerin isimleri bu Tüzüğün ekinde yer almaktadır.

4. Üyelik

Gerçek kişiler ve tüzel kişiler derneğe üye olabilirler.

Gerçek kişilerin asil üyeliği için, üyelik başvurusu sırasında uygulamalı bilimler üniversitesinden, yüksekokuldan veya üniversiteden doğa bilimleri, mimarlık veya mühendislik alanlarından birinde akademik derece belgesi sunulmalıdır.

Yukarıda belirtilen disiplinlerin kayıtlı öğrencileri, Genel Kurul'da oy kullanma hakkı olmaksızın aday üye olarak kabul edilebilirler. Öğrenimlerini tamamladıklarına dair belgeyi ibraz etmeleri halinde, tam oy hakkına sahip asil üye olarak birliğe katılabilirler.

Yönetim Kurulu başvuruyu karara bağlar ve kararı başvuru sahibine yazılı olarak bildirir.

Almanya'da ve yurt dışında üstün teknik ve sosyal katkılarda bulunmuş kişiler Yönetim Kurulu tarafından onursal üye olarak kabul edilebilir.

Üyelik ölüm, istifa veya üyelikten çıkarılma ile sona erer.

Üyeliğin sona ermesi: Üyelik, bir takvim yılının bitiminin üç ay öncesinden yazılı bildirimde bulunarak iptal edilebilir. Bu bildiri, TMMB e.V.'ye taahhütlü mektupla yapılır. Her iptal Yönetim Kurulu tarafından yazılı olarak onaylanır.

Yönetim Kurulu, gerektiği durumlarda Genel Kurul toplantısında bir üyenin ihracını talep edebilir. Yönetim Kurulu ayrıca üyeye yazılı bir bildirimde bulunmak suretiyle üyenin üyeliğini askıya alabilir.

Aşağıdaki durumlarda üyelikten çıkarma kararı verilebilir:

- Tüzüğün ihlali,
- TMMB e.V.'nin itibarına veya çıkarlarına zarar vermek.

Dernekten çıkarılan üye, tebliğ tarihinden itibaren otuz gün içinde bu karara itiraz edebilir.

5. Aidatlar

Genel Kurul, dernek üyelik aidatlarının miktarına ve son ödeme tarihine karar verir.

Yeni üyeler için üyelik aidatları takvim yılına göre, orantılı olarak hesaplanır.

6. Dernek Organları

Derneğin organları Genel Kurul ve Yönetim Kuruludur.

7. Genel Kurul Toplantısı

Genel Kurul toplantısı yılda bir kez, yılın ilk üç ayı içinde yapılır.

Genel Kurul, Derneğin bütçesi, Yönetim Kurulu'nun seçimi ve ibrası ile Tüzük'te yapılacak değişikliklere ilişkin kararları alır. Kararlar, Genel Kurul'da hazır bulunan üyelerin oylarının salt çoğunluğuyla alınır. Tüzük değişikliği yapılabilmesi için, oyların en az üçte iki (2/3) çoğunluğu gereklidir. Aidat ödemelerini geciktiren üyelerin, aday üyelerin ve onursal üyelerin oy hakkı yoktur.

Yönetim Kurulu'nun böyle bir toplantı düzenlemeye karar vermesi ya da dernek üyelerinin en az üçte biri (1/3) tarafından Yönetim Kurulu'ndan bu yönde bir talepte bulunulması halinde Olağanüstü Genel Kurul toplantısı düzenlemek zorundadır.

Yönetim Kurulu, Genel Kurul toplantısını en az iki hafta öncesinden, gündemi de belirterek üyelere yazılı bildirerek düzenlemelidir.

Çevrimiçi Genel Kurul: Alman Kanunu (BGB) Madde 32 (1), cümle 1'e istisna olarak, Yönetim Kurulu, kendi takdirine bağlı olarak veya fiziksel katılıma izin vermeyen federal ve/veya eyalet resmi emirleri (örneğin pandemi durumlarında) durumunda, üyelerin Genel Kurul'da üyelik haklarını bir toplantı yerinde fiziksel olarak bulunmadan elektronik iletişim yoluyla (örneğin e-posta, çevrimiçi form, telefon veya video konferans yoluyla) kullanabileceklerine karar verebilir ve bunu davetiyede belirtebilir.

Yönetim Kurulu, özellikle sadece dernek üyelerinin Genel Kurul'a katılmasını ve haklarını kullanmasını sağlamayı amaçlayan prosedürle, çevrimiçi Genel Kurul toplantısı düzenlemek için uygun teknik ve organizasyonel önlemleri alır. Prosedür ayrıca elektronik oylama prosedürünün nasıl yürütüleceğini ve oyların nasıl kullanılacağını da belirlemelidir.

Çevrimiçi Genel Kurul toplantısına ilişkin prosedür Tüzüğün bir parçası değildir. Yönetim Kurulu, basit çoğunlukla karar verdiği prosedürü kabul etmek, değiştirmek ve iptal etmekten sorumludur. Prosedürün güncel versiyonu, bağlayıcı olabilmeleri için Çevrimiçi Genel Kurul toplantısı yapılmadan önce dernek üyelerine sunulmalıdır.

Çevrimiçi Genel Kurul toplantı hükümleri, Yönetim Kurulu toplantıları ve Yönetim Kurulu kararları için de geçerlidir. Tutanaklar tutulmalı ve toplantı başkanı ile hazır bulunan tüm Yönetim Kurulu üyeleri tarafından imzalanmalıdır.

8. Yönetim Kurulu

Yönetim Kurulu, Genel Kurul tarafından seçilen beş (5) asil üye ve iki (2) yedek üyeden oluşur. Eşitlik halinde seçilen üye kura ile belirlenir. Kaybeden üye ise bir sonraki sıraya geçer. Yönetim Kurulu üyelerinden bir veya daha fazlasının istifası durumunda, Yönetim Kurulu'nun yedek üyeleri öncelik sırasına göre onların yerini alır.

Yönetim Kurulu işlerini gönüllü olarak yürütür. Kendi prosedür kurallarını oluşturur. Bir görev dağılımı düzenleyebilir. Bir başkan, bir 2. başkan, bir genel sekreter ve bir sayman seçer.

Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Kurul tarafından iki yıllık bir süre için seçilir. Yönetim Kurulu

Üyeleri, yeni bir Yönetim Kurulu seçilinceye kadar görevde kalırlar.

Bir acil durum kurulunun atanması gerektiği takdirde, bu kurulun üyeleri Hessen Eyaleti, Wiesbaden Mühendisler Odası Yönetim Kurulu ile mutabık kalınarak atanır.

9. Fesih

Genel Kurul, bu amaçla toplanan olağanüstü bir Genel Kurul'da hazır bulunan üyelerin 2/3 çoğunluğu ile Derneğin feshine karar verebilir.

Derneğin feshedilmesi veya vergiden muaf amaçlarını yerine getirmeyi bırakması halinde, varlıkları Türkische Gemeinde Hessen e. V. Frankfurt am Main'a devredilir. Bu dernek, aldığı fonları yalnızca belirli bir amaç ve hayırseverlik amaçları için kullanılmalıdır.

10. Kayıt

Dernek, Offenbach am Main Yerel Mahkemesi'ndeki dernekler siciline kaydedilecektir. İlanlar sadece Federal Almanya Cumhuriyeti Federal Gazetesi'nde yapılır.

Yönetim Kurulu Üyeleri hazır / imzaya yetkili: